

**BIST100 HİSSELERİNİN TEKNİK GÖSTERGELERE GÖRE KONUMLARI
(GÜNLÜK GRAFİK)**

AŞIRI SATIM BÖLGESİ			STOCHASTİC AL VEREN	RSI POZİTİFE DÖNEM	MACD AL VEREN
STOCHASTİC	RSI	MFI			
MGROS	-	YYLGD	YYLGD	ENERY	-
THYAO	-	BTCIM	EUREN	ALFAS	-
TTKOM	-	CCOLA	ALFAS	ENKAI	-
KAYSE	-	BRYAT	KOZAA	-	-
ULKER	-	-	-	-	-
BIMAS	-	-	-	-	-
PETKM	-	-	-	-	-
SKBNK	-	-	-	-	-
GESAN	-	-	-	-	-
QUAGR	-	-	-	-	-

BIST100 HİSSELERİNİN TEKNİK GÖSTERGELERE GÖRE KONUMLARI

BIST100 HİSSELERİNİN TEKNİK GÖSTERGELERE GÖRE KONUMLARI (SAATLİK GRAFİK)

AŞIRI SATIM BÖLGESİ			STOCHASTIC AL VEREN	RSI POZİTİFE DÖNEM	MACD AL VEREN
STOCHASTIC	RSI	MFI			
TURSG	SKBNK	AKBNK	SASA	AELS	-
AKBNK	KAYSE	TKNSA	REEDR	KLSE	-
AGHOL	EKGYO	KRDMD	GOLTS	PGSUS	-
EKGYO	AKBNK	AGHOL	VAKBN	BRYAT	-
YKBNK	BINHO	ODAS	DOAS	ALARK	-
ECZYT	AGHOL	SKBNK	-	TUPRS	-
SKBNK	ODAS	DOAS	-	KOZAA	-
ARCLK	PETKM	TUKAS	-	EREGL	-
OYAKC	ZOREN	EUPWR	-	DOAS	-
TAVHL	KOZAL	THYAO	-	VESTL	-

Kısa vadeli göstergelerin aşırı satım seviyelerine gerileyen hissede tepki potansiyelinin arttığı düşünülebilir. Alım için takip edilebilecek hisse olarak değerlendirilebilir.

Kısa vadeli göstergelerin AI sinyali üretmiş olması veya pozitif yöne dönmesi ise alım iştahının güçlenebileceğinin işareti olarak düşünülebilir. Bu bölümde yer alan hisselerin derinlikleri yakından takip edilerek, kademe derinliğide göz önüne alınarak kademeli alım denenebilir.

Orta vadeli gösterge olan MACD'in AI konumuna geçmiş olması ise özellikle orta vadeli görünüm açısından yükseliş eğiliminin güçlenebileceği gösteriyor. Bu indikatör saatlik grafiklerde al konumuna geçiyor ise etkili olan tepki ataklarının ivme kazanabileceği olarak düşünülebilir.

BIST100 HİSSELERİNİN TEKNİK GÖSTERGELERE GÖRE KONUMLARI

YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir kişiye veya malidurumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş. müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.'nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbirşekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.”

İLETİŞİM BİLGİLERİ

✉ iletisim@marbasmenkul.com.tr

🌐 www.marbas.com.tr

☎ +90 (212) 286 30 00

📠 +90 (212) 286 30 50

📍 Esentepe Mah. Ecza Sk. Safter İş Hanı
No:6, İç Kapı 7, Şişli - İstanbul

Göksel TEKİNER

YATIRIM DANIŞMANLIĞI BİRİMİ DİREKTÖRÜ

0212 286 30 00 | 331

gtekiner@marbasmenkul.com.tr

www.marbas.com.tr